
ОПИШИ
боја, форма, големина

СПОРЕДИ
на што е различно, 

од што се разликува

АСОЦИРАЈ
на што те наведува 

да размислуваш

ПРИМЕНИ
што може да се направи

АРГУМЕНТИРАЈ
заземи став

АНАЛИЗИРАЈ
како е составен и од што

КОЦКА
Име и презиме: _________________


	Page 1

